
Poz. 5-18

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

ISSN 0239-8478
Płock, dnia 31 maja 1985 r. Nr 3

T R E

ZARZĄDZENIA WOJEWODY PŁOCKIEGO 
Str.

Poz. 5 — Zarządzenie Nr 3/85 Wojewody Płockiego 
z dnia 23 stycznia 1985 r. w sprawie pow
szechnej elektryfikacji niektórych wsi na 
terenie województwa płockiego w 1985 r. 1

6 — Zarządzenie Nr 5/85 Wojewody Płockiego
z dnia 28 stycznia 1985 r. w sprawie opłat 
za przewozy środkami miejskiej komuni
kacji masowej w województwie płockim. 3

7 — Zarządzenie Nr 6/85 Wojewody Płockiego
z dnia 19 lutego 1985 r. o uznaniu za 
pomnik przyrody. 5

OBWIESZCZENIE WOJEWODY PŁOCKIEGO

8 — Obwieszczenie Wojewody Płockiego z dnia
15 stycznia 1985 r. w sprawie ustalenia wo
jewódzkiego doboru gatunkowego drzew 
i krzewów do zadrzewień w województwie 
płockim. 5

UCHWAŁY
RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO

9 — Uchwała Nr 23/IV/84 Miejskiej Rady Na
rodowej w Łęczycy z dnia 27 grudnia 
1984 r. w sprawie ustalenia stawek świad
czeń na fundusz miejski. 6

10 — Uchwała Nr III/14/84 Gminnej Rady Na
rodowej w Oporowie z dnia 28 grudnia 
1984 r. w sprawie zatwierdzenia planu za
gospodarowania przestrzennego gminy Opo
rów na okres perspektywiczny do 2000 
roku. 7

11 — Uchwała Nr IV/19/84 Gminnej Rady Na
rodowej w Witoni z dnia 29 grudnia 1984 r. 
w sprawie ustalenia stawek świadczeń na 
fundusz gminny na rok 1985. 7

S C:
Str.

12 — Uchwała Nr III/17/85 Gminnej Rady Na
rodowej w Gostyninie z dnia 10 stycznia 
1985 r. o funduszu gminnym na rok 1985 
i lata następne. 8

13 — Uchwała Nr III/18/85 Gminnej Rady Na
rodowej w Gostyninie z dnia 10 stycznia 
1985 r. w sprawie szczegółowego planu za
gospodarowania przestrzennego osiedla za
budowy jednorodzinnej we wsi Lucień. 8

14 — Uchwała Nr IV/25/85 Miejskiej Rady Na
rodowej w Kutnie z dnia 24 stycznia 1985 r. 
w sprawie ustanowienia Kierowników Wy
działów terenowymi organami administracji 
państwowej o właściwości szczególnej. 8

15 — Uchwała Nr 16/V/85 Gminnej Rady Na
rodowej w Górze Sw. Małgorzaty z dnia 
11 lutego 1985 r. w sprawie zatwierdzenia 
planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego gminy Góra Sw. Małgorzaty na 
okres perspektywiczny do roku 2000. 9

16 — Uchwala Nr 29/VI/85 Miejskiej Rady Na
rodowej w Łęczycy z dnia 12 lutego 1985 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia 
stawek świadczeń na fundusz miejski. 9

17 — Uchwała Nr V/21/85 Gminnej Rady Na
rodowej w Szczawinie Kościelnym z dnia 
28 lutego 1985 r. w sprawie zatwierdzenia 
szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego osiedla jednorodzinnej za
budowy mieszkaniowej w Szczawinie Koś
cielnym. 10

ZARZĄDZENIE 
TERENOWEGO ORGANU 

ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ 
STOPNIA PODSTAWOWEGO

18 — Zarządzenie Nr 11/84 naczelnika miasta
i gminy Gąbin z dnia 15 października 
1984 r. w sprawie ustalenia terenu budo
wlanego pod osiedle „Leśna” i jego podzia
łu na normatywne działki budowlane 
w oparciu o szczegółowy plan zagospoda
rowania przestrzennego tego osiedla. 10

Poz. 5 § 1

ZARZĄDZENIE Nr 3/85 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 23 stycznia 1985 r.

w sprawie powszechnej elektryfikacji niektórych wsi na 
terenie województwa płockiego w 1985 roku

Na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 28 czerwca 1950 r., 
o powszechnej elektryfikacji wsi i osiedli (Dz. U. Nr 32 
poz. 135 z 1954 r.) i § 2 pkt. 4 rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 30 maja 1975 r. w sprawie określenia zadań 
i uprawnień należących do powiatowych rad narodowych 
i naczelników powiatów, które przejmują wojewódzkie ra
dy narodowe i wojewodowie (Dz. U. Nr 17 poz. 94 i Nr 31 
poz. 165) zarządzam, co następuje:

1. Wprowadza się w 1985 r., powszechną elektryfikację we 
wsiach wymienionych w załączniku.

2. Powszechna elektryfikacja obejmuje doprowadzenie od
powiednich linii energetycznych napięcia użytkowego do 
budynków mieszkalnych i gospodarczych oraz założenia 
w nich właściwych urządzeń odbiorczych.

§ 2

1. We wsiach, o których mowa w § 1 ust. 1 osobom posia
dającym odpowiednie upoważnienia Przedsiębiorstwa 
Elektryfikacji i Technicznej Obsługi Rolnictwa „Eltor- 
-Warszawa” z/s w Wołominie i podległych mu 
punktów usługowych oraz Zakładowi Energetycznemu 
Płock i podległych mu Rejonów, służy prawo wstępu 
na posesje i do budynków, dokonywania tam oględzin,



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 5

pomiarów i zakładania urządzeń jakich wymaga pow
szechna elektryfikacja rolnictwa.

2. Właściciele i użytkownicy budynków, posesji i użytków 
rolnych obowiązani są umożliwić osobom, o których mo
wa w ust. 1 wstęp na teren objęty powszechną elektry
fikacją celem wykonania czynności z nią związanych.

§ 3
Naczelnicy gmin, miast/gmin zapoznają mieszkańców 

wsi wymienionych w załączniku z treścią niniejszego za
rządzenia poprzez jego wywieszenie w siedzibach urzędów 
oraz na tablicach ogłoszeń u sołtysów we wsiach, w których 
będzie prowadzona powszechna elektryfikacja.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydzia

łu Rolnictwa Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa Urzędu 
Wojewódzkiego oraz naczelnikom gmin, miast/gmin wo
jewództwa płockiego na terenach, których elektryfikacja 
będzie przeprowadzona.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w urzę

dach gmin, miast/gmin i podlega opublikowaniu w Dzien
niku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI

Antoni Bielak

Załącznik do Zarządzenia 
Wojewody Płockiego
Nr 3/85 z dn. 1985.01.23

Lp. Nazwa wsi (obiektu) Gmina

1 2 3

1 Zdziar Wielki Staroźreby
2 Trzebuń Stara Biała
3 Draganie Stara Biała
4 Cetlin+LSN Gozdowo
5 Rogienice Gozdowo
6 Miodusy Gozdowo
7 Zbójno Gozdowo
8 Piaski Sierpc
9 Susk Sierpc

10 Studzienice Sierpc
11 Zglinice Duże Mochowo
12 Żochowo Mochowo
13 Borowo Rościszewo
14 Bryski Rościszewo
15 Sikórz PGR Brudzeń
16 Bądkowo Kościelne (osiedle) Brudzeń
17 Osiek+ LSN Mochowo
18 Żukowo Cieśle Drobin
19 Goślice Bielsk
20 Borowiczki Międzylas 

Pieński Borowiczki
21 Włóki II IIA 113 Bulkowo
22 Worowice Szasty Bulkowo
23 Osiek Wieś Bulkowo
24 Ciućkowo Wyszogród
25 Rakowo Wyszogród
26 Leksyn Bodzanów
27 Szumanie Pustoły Zawidz
28 Liwin Nakwasin Mala Wieś
29 Grabina Łąck
30 Zazdzierz Matyldów Łąck
31 Sendeń Duży Łąck
32 Sendeń Mały + LSN Łąck
33 Marianów Gostynin
34 Emilianów Janów Gostynin
35 Duninów St. Duninów
36 Łuszczanów + LSN 

Skoki Mość. Szczawin
37 Tuliska Szczawin
38 Żelatka Baby Górne Szczawin
39 Słup+LSN Szczawin

1 1 ’ 1 3

40 Janki Szczawin
41 Helenów Słupski Szczawin
42 Robertów Łuszczanów Szczawin—Pacyna
43 Janówek+SN Pacyna
44 Zyck Polski + SN Słubice
45 Plebanka+SN Gąbin
46 Sanniki (osiedle) Sanniki
47 Prądzeń Witonia
48 Witonia Witonia
49 Mazew Daszyna
50 Lubno Daszyna
51 Opiesin Daszyna
52 Władysławów Krzyżanów
53 Mochowice Piątek
54 Stawy Góra św. Małg.
55 Wychny Kopyta Krośniewice
56 Nowe Krośniewice
57 Marynino Krośniewice
58 Zalesie Krośniewice
59 Chrosno Łanięta
60 Leszno Kutno
61 Leszno PGR Kutno
62 Kurów I, II Oporów
63 Kurów Parcele Oporów
64 Pniewo Kol. Bedlno
65 Groszki Bedlno
66 Kamień Słubice Gąbin
67 Wola Brwileńska Duninów
68 Brwilno Duninów
69 Rybie Duninów
70 Stara Biała Stara Biała
71 Byki Kiernozia
72 Niedzieliska Kiernozia
73 Tydówka Kiernozia
74 Przecze Kiernozia
75 Kąty Łanięta
76 Rajmundów Łanięta
77 Górki Pęcławickie Łanięta
78 Rogaszyn Łanięta
79 Wszeliny Iłów
80 Paulinka Iłów
81 Przyborów Słubice
82 Łaziska Słubice
83 Olszyny Kiernozia
84 Miszczk Sierpc
85 Mierzęcin Łukomka Rościszewo
86 Rydzewo Sierpc
87 Stropkowo Zawidz
88 Siemki Drobin
89 Topiąca Rościszewo
90 Wilczogóra Sierpc
91 Zawidz Kol. Zawidz
92 Zawidz Osmanka Zawidz
93 Bądkowo Rochny Brudzeń
94 Krzyżanowo Brudzeń
95 Kłobukowo Brudzeń
96 Parzeń Brudzeń
97 Rogaszyn Piątek
98 Górki Pęcławickie Piątek
99 Stępów Kiernozia

100 Górki
Modernizacja i remont linii
SN-15kV

Rataje

101 Radzi wie—Gąbin Łąck—Gąbin
102 Wyprowadzenie linii 15 kV 

z GPZ 110/15 kV w Szka-
radzie kierunek:
Sanniki, Lwówek, Osmolin, 
Kiernozia, Brzezie-Zamiary, 
Sochaczew, Giżyce, Iłów, Ar- 
ciechów, Słubice, Gąbin- 
-Czyżew gm. Sanniki Słu
bice

103 Grzybów—Gilówka Dolna Iłów
104 Kutno—Kąty Krośniewice
105 Zamiary—Brodno— 

—Poprzeczka Krośniewice
106 Kutno—pomorzany z odgał.'

Jarochów i Kątno Kutno



Poz. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 3

1 1 2 1 3

107 Sleszyn—Zarębów Dobrzelin
108 Błonie—N. Ostrowy Nowe Ostrowy
109 Leszno—Chórki Łęczyca
110 Szkarada—Remki oraz mo

der. sieci, nn. Remki, Ro
manów, Podczachy, Staro- 
pól Sanniki

111 Orłów Tomczyce—Piecka 
Dąbrowa Bedlno

112 Czerwińsk—Osiek Czerwińsk
113 Gnojno—Elewator Kutno
114 Maszewo—Brudzeń Stara Biała — 

Brudzeń

Poz. 6

ZARZĄDZENIE Nr 5/85 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 28 stycznia 1985 roku

w sprawie opłat za przewozy środkami miejskiej komuni
kacji masowej w województwie płockim

Na podstawie § 1 pkt. Ha Rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 30 czerwca 1983 roku w sprawie upoważnie
nia organów administracji państwowej do ustalenia niektó
rych cen urzędowych i marż handlowych urzędowych oraz 
określenia zasad ustalania cen regulowanych (Dz. U. Nr 75 
poz. 340) oraz § 4 Zarządzenia Ministra Administracji, Gos
podarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 21 grudnia 
1982 roku w sprawie opłat za przewozy masowej komuni
kacji miejskiej (M.P. Nr 31, poz. 272 zm. M.P. z 1983 roku 
Nr 2, poz. 13) z uwzględnieniem zasad określonych w Załącz
niku powołanego Zarządzenia, zarządza się co następuje:

§ 1
Ustala się opłaty za jednorazowe i wielorazowe przewozy 

osób, bagaży i psów środkami masowej komunikacji 
miejskiej w województwie płockim:

— normalne i ulgowe jednorazowe na sieć podmiejską i re
kreacyjną,

— ulgowe miesięczne pracownicze,

— ulgowe miesięczne szkolne i socjalne,

— okresowe imienne ogólnodostępne,

— okresowe bezimienne (na okaziciela) ogólnodostępne w 
kwotach określonych załącznikiem dla m. Płocka, dla m. 
Żychlina i dla m. Kutna.

§ 2

1. Ustala się opłaty za przewóz wózków dziecinnych, baga
żu lub psa w wysokości opłat jednorazowych normal
nych jak za przewóz 1-ej osoby na danej linii.

2. Opłat, o których mowa w pkt. 1 nie uiszćza się za ba
gaże o wymiarach równych lub mniejszych niż 60 cm 
X40 cmX20 cm, a zwłaszcza za teczki, torebki, siatki 
itp.

3. Nie uiszcza się opłaty za przewóz psów przewodników 
osób niewidomych.

§ 3
Ustala się opłaty za przejazd bez ważnego biletu w wy

sokości 600 zł.

§ 4

Ustala się poniższe zasady korzystania z ulgowych imien
nych biletów miesięcznych:

1. Ulgowe imienne bilety miesięczne o niekontrolowanej 
liczbie przejazdów trasowane na jedną, dwie, trzy linie 
lub całą sieć ważne są na odcinku pomiędzy miejscem 
zamieszkania a jednym miejscem pracy (nauki). Zasada 
ta nie dotyczy emerytów i rencistów.

2. Do korzystania z ulgowych miesięcznych biletów są 
uprawnieni:

— pracownicy objęci ubezpieczeniem społecznym (bilety 
pracownicze),

— studenci i uczniowie wszystkich szkół podstawowych, 
ponadpodstawowych, policealnych oraz dzieci uczęsz
czających do przedszkoli (bilety szkolne),

— emeryci i renciści (bilety socjalne).

3. Bilety, o których mowa w § 4 przysługują, gdy odległość 
od miejsca zamieszkania do miejsca pracy (nauki) osoby, 
na którą wystawiony jest bilet wynosi co najmniej 1,5 
km. Nie dotyczy to osób w stosunku do których ze wzglę
du na ich stan zdrowia uzasadnione jest odstępstwo od 
tej zasady.

§ 5

Ustala się zasady korzystania z ogólnie dostępnych bile
tów okresowych:

1. Bilety okresowe ogólnie dostępne wystawia się na okre
sy miesięczne, kwartalne i roczne.

2. Bilety, o których mowa wystawia się jako imienne lub 
bezimienne (na okaziciela).

3. Bilety te dostęne są dla osób, którym nie przysługują 
bilety miesięczne ulgowe.

§ 6

1. Opłaty w porze nocnej za przewóz osób, bagażu i psa 
zostają podwyższone o 100% w stosunku do obowiązują
cej taryfy dziennej.

2. Uprawnienia do nabycia biletu ulgowego w porze nocnej 
posiadają tylko kombatanci.

3. Cena ulgowego biletu nocnego wynosi 50% ceny taryfo
wej.

§ 7

Odpłatność zakładów pracy za przewozy na liniach zam
kniętych (linie „W”) ustalona będzie na każdy rok w opar
ciu o rentowność tych przewozów z uwzględnieniem ewen
tualnej dotacji budżetowej, w oparciu o umowy między 
przewoźnikiem a zainteresowanymi zakładami.

§ 8

Opłaty za przewozy na liniach specjalnych (imprezy, wy
cieczki) ustalane będą na zasadzie rentowności tych prze
wozów.

§ 9

Tracą moc zarządzenia:

1. Nr 10/83 Wojewody Płockiego z dnia 10 stycznia 1983 
roku w sprawie opłat za przewozy środkami miejskiej 
komunikacji masowej w województwie płockim.

2. Nr 36/83 Wojewody Płockiego z dnia 31 maja 1983 ro
ku zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za przewo
zy środkami miejskiej komunikacji masowej w woje
wództwie płockim.

3. Nr 44/83 Wojewody Płockiego z dnia 13 sierpnia 1983 
roku zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za prze
wozy środkami miejskiej komunikacji masowej w wo
jewództwie płockim.

4. Nr 47/83 Wojewody Płockiego z dnia 29 sierpnia 1983 
roku zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za prze
wozy środkami miejskiej komunikacji masowej w wo
jewództwie płockim.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 6

§ 10
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 

roku z tym, że postanowienia dotyczące biletów mie
sięcznych pracowniczych, szkolnych i socjalnych wcho
dzą w życie z dniem 1 lutego 1985 roku.

2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
w/z Marian Radzimierski

Wicewojewoda Płocki

ZAŁĄCZNIK
DO ZARZĄDZENIA Nr 5/85

WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 28 stycznia 1985 r.

w sprawie opłat za przewozy środkami miejskiej komuni
kacji masowej w województwie płockim

Opłaty za jednorazowe i wielorazowe przewozy osób, baga
ży i psów środkami triasowej komunikacji miejskiej 
w mieście Płocku.

1. Ulgowe bilety miesięczne pracownicze, szkolne' i soc
jalne na sieć miejską.

1
Ilość tras Ulgowe pracownicze

Ulgowe szkolne 
i socjalne

1 linia 120 zł,— 60 zł,—
2 linia 200 zł,— 100 zł,—
3 linia 250 zł,— 125 zł,—
sieć miejska 340 zł,— 170 zł,—

2. Bilety jednorazowe normalne i ulgowe na liniach poza
miejskich.

Miejscowość docelowa 
(po przekroczeniu granicy 

adm. miasta)

Bilety jednorazowe

Normalne Ulgowe

1. Biała Stara 20 zł,— 10 zł,—
2. Brudzeń 30 zł,— 15 zł,—
3. Brwilno 20 zł,— 10 zł,—
4. Dziarnowo 20 zł,— 10 zł,—
5. Gulczewo 20 zł,— 10 zł,—
6. Górki 20 zł,— 10 zł,—
7. Miszewko

Strzałkowskie 24 zł,— 12 zł,—
8. Murzynowo 24 zł,— 12 zł,—
9. Proboszczewice 24 zł,— 12 zł,—

10. Rydzyno 16 zł,— 8 zł,—
11. Sikórz 20 zł,— 10 zł,—

**12. Sikórz—Parzeń
—Brudzeń 16 zł,— 8 zł,—

13. Słupno 20 zł,— 10 zł,—

** poz. 12 dotyczy pasażerów wsiadających na przystanku 
w Sikorzu lub Parzeniu w kierunku Brudzenia 
i odwrotnie do Sikorza.

3. Bilety ulgowe miesięczne pracownicze, szkolne i socjal
ne na liniach pozamiejskich:

Strefa Bilety pracownicze Bilety szkolne 
i socjalne

I 380 z!,— 190 zł,—

II 450 zł,— 225 zł,—

III 600 zł,— 300 zł,—

IV 750 zł,— 375 zł,—

Przystanki w poszczególnych strefach ustali Prezydent 
m. Płocka.

4. Bilety okresowe ogólnie dostępne:

Sieć

Miesięczne Kwartalne Roczne

imien- 
ne

na 
oka

zicie
la

imien
ne

na 
oka

zicie
la

imien
ne

na oka
ziciela

Miejska 500 zł 700 zł 1 200 zł 1 800 zł 4 000 zł 7 000 zł

Miejska 
i podmiejska 700 zł 1 000 zł 1 800 zł 2 800 zł 7 000 zł 10 000 zł

5. Bilety normalne i ulgowe jednorazowe na liniach rekre
acyjnych.

Miejscowość Normalne Ulgowe

Koszelówka 30 zł,— 15 zł,—

Łąck 20 zł,— 10 zł,—

Soczewka 20 zł,— 10 zł,—

Zdwórz 24 zł,— 12 zł,—

II. Opłaty za jednorazowe i wielorazowe przewozy osób, 
bagaży i psów środkami masowej komunikacji miejskiej 
w m. Żychlinie i Kutnie.

1. Bilety jednorazowe normalne i ulgowe na liniach poza
miejskich

Sieć

Jednorazowe Miesięczne

Normalne Ulgowe Pracow
nicze

Szkolne
i socjalne

Podmiejska 12 z!.— 6 zł,— 300 zł,— 150 zł,—

2. Ulgowe bilety miesięczne pracownicze, szkolne i socjal
ne na sieć miejską:

Ilość tras Ulgowe pracownicze Ulgowe szkolne 
i socjalne

1 linia 120 zł,— 60 zł,—
2 linia 200 zł,— 100 zł,—



Poz. 7, 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 5

Poz. 7

ZARZĄDZENIE Nr 6/85
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 19 lutego 1985 r.

o uznaniu za pomnik przyrody

Na podstawie art. 12, w związku z art. 5 ust. 2 i art. 28 
ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. o ochronie przyrody (Dz. 
U. Nr 25, poz. 180) zarządza się, co następuje:

§ 1

Uznaje się za pomnik przyrody:

1) dąb szypułkowy (Quercus robur) o obwodzie na wys.
1,3 m — 375 cm i wysokości ok. 23 m, rosnący na tere
nie Nadleśnictwa Łąck, obręb Łąck, oddział 203 g, w 
gminie Gąbin,

2) 5 dębów szypułkowych (Quercus robur) o obwodzie na 
wys. 1,3 m — 460, 395, 374, 350 i 330 cm i wysokości ok. 
25 m, rosnących na terenie Nadleśnictwa Łąck, obręb 
Łąck, oddział 169 g, w gminie Łąck,

3) dąb szypułkowy (Quercus robur) o obwodzie na wys.
1,3 m — 473 cm i wysokości ok. 25 m, rosnący na tere
nie gospodarstwa Ob. Sabiny Jankiewicz we wsi Karo- 
lew Gąbiński, gminie Gąbin,

4) lipę drobnolistną (Tilia cordata) o obwodzie na wys.
1,3 m — 340 cm i wysokości ok. 22 m, rosnącą w gos
podarstwie Ob. Zenona Myzi, we wsi Dzierzążna, gmi
nie Nowy Duninów,

5) powierzchnię 0,20 ha lasu położoną w Nadleśnictwie 
Gostynin, obrębie Gostynin, oddział 126 j, w granicach 
administracyjnych miasta Gostynina, w celu ochrony 
licznych okazów bluszczu pospolitego (Hedera helix) 
występującego na naturalnym stanowisku.

§ 2

W celu wprowadzenia ochrony opisanych w § 1 obiektów 
zakazuje się:

1) wycięcia, niszczenia lub uszkadzania drzew,
2) zrywania pędów, pączków, owoców, kwiatów i liści,
3) nacinania drzew, rycia napisów i znaków,
4) umieszczania tablic oraz wszelkich innych znaków 

i przedmiotów,
5) zanieczyszczania terenu, wzniecania ognia, wchodzenia 

na drzewa,
6) wznoszenia jakichkolwiek obiektów budowlanych w pro

mieniu 15 m od pnia drzewa lub granicy obszaru obję
tego ochroną.

§ 3

Kto wykracza przeciwko powyższym zakazom podlega 
karze na zasadach określonych w przepisach o wykrocze
niach.

§ 4

Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI

Antoni Bielak

Poz. 8

OBWIESZCZENIE
WOJEWODY PŁOCKIEGO
z dnia 15 stycznia 1985 r.

w sprawie ustalenia wojewódzkiego doboru gatunkowego 
drzew i krzewów do zadrzewień w województwie płockim

9 1
Podaje się do wiadomości wojewódzki dobór gatunkowy 

drzew i krzewów w województwie płockim wg. zał. nr 1 i 2.

§ 2

Wykonanie powyższego obwieszczenia powierza się Wy
działowi Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa.

§ 3

Traci moc obwieszczenie Wojewody Płockiego z dnia 
1 VIII77 r. w sprawie ustalenia wojewódzkiego doboru 
drzew i krzewów dla województwa płockiego (Dz. Urz. WRN 
Nr 5, poz. 63 z 1977 r.).

WOJEWODA PŁOCKI 
Antoni Bielak

Załącznik Nr 1
do obwieszczenia 
Wojewody Płockiego 
z dnia 1985 01 15

I. WOJEWÓDZKI DOBÓR GATUNKOWY 
DRZEW I KRZEWÓW

Drzewa

Lp. Nazwa gatunku drzewa •/.
udział

1
Gatunki podstawowe:
Dąb czerwony — Quercus rubra L. 3

2 Jarząb pospolity — Sorbus aucuparia L. 10
3 Jarząb szwedzki — Sorbus intermedia Pers. 5
4 Jesion wyniosły — Fraxinus ekscelsior L. 5
5 Klon zwyczajny — Acer pla tanoides L. 3
6 Klon polny — Acer campestre L. 2
7 Klon jawor — Acer pseudoplatanus L. 5
8 Lipa drobnolistną — Tilia cordata Mili 15
9 Lipa krymska — Tilia xeuchlora Koch. 5

10 Lipa szerokolistna — Tilia platyphyllos Scop. 10

11
(Tilia grandi)
Modrzew polski — Larix polonica Racibn 2

12 Topolex euroamerykańskie (kultywatory): 15

13

Populus euroamericana Guinier Flachslanen 
„ „ „ Forndorf
„ „ „ Gerlica
„ » » Lóns
„ „ „ Marilandica
„ ,, „ Robusta
„ „ „ Virginiana

de Frignicourt
Topola Hibrida 275 — Populus X Hybrida 275

Gatunki uzupełniające: 20
Brzoza brodawkowata — Betula verrucosa L. 
Czereśnia ptasia — Cerasus avium Moench. 
Dąb bezszypułkowy — Quercus petraea Liebl. 
Dąb szypułkowy — Quercus robur
Jarząb brekinia — Sorbus torminalis Crantz. 
Jarząb mączny — Sorbus aria Crantz.
Jarząb pospolity odm. słodka — Sorbus au
cuparia var. edulis Dieck
Jedlica Dauglasa odm. zielona — Pseudotsuga 
taxifolia var. virdis Schn.
Kasztanowiec zwyczajny — Aesculus hippo- 
castanum L.
Olsza czarna — Alnus glutinosa Gaertn. 
Sosna czarna — Pinus nigra Arnold.
Świerk pospolity — Pieca abines Karst (Picea 
excelsa Link.)
Wierzba „iwa” — Salix caprea



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 8, 9

Załącznik Nr 2 
do obwieszczenia 
Wojewody Płockiego 
z dnia 1985 01 15

KRZEWY

Lp. Nazwa gatunku krzewu •/. 
udzia]

Gatunki podstawowe:

1 Dereń jadalny — Cornus Mas L. 2
2 Głóg jednoszyjkowy —• Crataegus monogyna 

jacg. Lam. 5
3 Głóg dwuszyjkowy—Crataegus oxyacantha L.
4 Karagana syberyjska — Caragana arbores-

cens 10
5 Ligustr pospolity — Ligustrum vulgare L. 20
6 Morwa biała — Morus alba L. 3
7 Pigwiwiec japoński —■ Chaenomeles japonika 

Linol. 5
8 Róża dzika — Rosa canina L. 5
9 Róża pomarszczona — Rosa rugosa Thunb.

10 Śliwa ałycza — Prunus divaricana Ledeb. 15
11 Snieguliczka biała — Symphoricarpos albus 

Blake 2
12 Tawuła średnia — Spirea media Schmidt. 5
13 Tawuła van Houttea — Spirea x vanhouttej 

Zab.
14 Wierzba ostrolistna — Salix aeutifolia Willd. 5
15 Wierzba wawrzynkowa — Salix xalaphnoides 

Vill.

16 Gatunki uzupełniające:

Cis pospolity —• Taxus baccata L.
Berberys Thunberga — Bebereris Thunbergii 
Czeremcha amerykańska — Padus serotina 
Ehrh.
Dereń biały — Cornus alba L.
Dereń rozłogowy — Cornus stoloniffera Michx. 
Dereń świdwa — Cornus sanguinea L.
Grab zwyczajny — Carpinus betulus L.
Jałowiec pospolity —• Juniperus communis L. 
Klon tatarski — Acer tataricum L.
Oliwnik srebrzysty — Elaeagnus argentea 
Pursh. (E. commutata Bernh.)
Oliwnik wąskolistny — Elaeagnus angustifolia 
L.
Porzeczka alpejska — Ribes alpinum L.
Rokitnik zwyczajny — Hippophae rhannoides 
L.
Swidośliwa jajowata — Amelanchier ovalis 
Med.
Wiśnia karłowata — Cerasus fruticosa Wro-

15

now.
Wiśnia kwaśna — Cerasus collina Lej. et. 
Court.
Żywotnik zachodni — Thuja occidentalis L.

17 Gatunki spoza krajowego doboru: 8

Cyprysik groszkowy — Chamaecyparis pisifera 
Endl.
Cyprysik nuktajski — Chamaecyparis nootka- 
tensis Sudw.
Jałowiec sabiński — Juniperus sabina L.
Jałowiec wirginijski — Juniperus virginiana 
L.
Snieguliczka koralowa — Symphoricarpos or- 
biculatus (Moench)
Świerk kłujący — Picea punges Engelm. 
Tawuła Billarda — Spirea x billardii
Tawuła drobna — Spirea bumalde
Tawuła japońska — Spirea japonika
Tawuła Menziesa — Spirea menziesii
Tawuła Thunberga — Spirea thunbergii

Poz. 9

UCHWAŁA Nr 23/IV/84
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

W ŁĘCZYCY

z dnia 27 grudnia 1984 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz miejski

Miejska Rada Narodowa w Łęczycy działając na podsta
wie art.. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, 
poz. 269) postanawia:

§ 1
Uchwalić stawki świadczeń na fundusz miejski w wyso

kości:

1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed
nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:

a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 
karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków:

— od krawców, stolarzy — 2 krotnej
— od pozostałych — 1 krotnej
stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia 
wykonywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 
1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje się 
wymiaru świadczeń na fundusz,

b) osób nie wymienionych pod literą „a”
— od piekarzy, cukierników, betoniarzy i innych za

wodów budowlanych — 3 krotnej
— od detalicznego handlu artykułami przemysłowymi 

i handlowymi — 2 krotnej
— od pozostałych — 1 krotnej
stawki opłaty skarbowej za zezwolenie wykonywania 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po
datkowego, za który dokonuje się wymiaru świadczeń 
na fundusz.

2. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed
nostkami gospodarki uspołecznionej, które są właścicie
lami lub posiadaczami nieruchomości nie związanych 
z gospodarstwem rolnym lub wykonywaną działalnością 
wytwórczą, handlową lub usługową oraz od jednostek 
gospodarki uspołecznionej, które są właścicielami lub 
posiadaczami nieruchomości nie związanych z gospo
darstwem rolnym lub działalnością przemysłową, handlo
wą bądź usługową:

a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 
budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia usta
wowego,

b) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeże
li budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo
wanej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekre- 
cyjnych 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu. ,

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta.

§ 3
Traci moc uchwala Nr XXVIII/79/82 Miejskiej Rady 

Narodowej w Łęczycy z dnia 15 grudnia 1982 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawki na fundusz miejski.



Poz. 9, 10, 11 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 7

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Płockiego.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 r. 

PRZEWODNICZĄCY
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

Jan Kaczmarek

Poz. 10

UCHWAŁA Nr III/14/84
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W OPOROWTE

z dnia 28 grudnia 1984 roku

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania przest
rzennego gminy Oporów na okres perspektywiczny 

do 2000 roku.

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41 poz. 185 i § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Mini
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla
nów zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135 
z 1976 r.) Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się plan ogólny zagospodarowania przestrzen

nego gminy Oporów wg zasad i ustaleń zawartych w za
łącznikach stanowiących rysunek planu i tekstu planu:
a) plansza podstawowa „plan zagospodarowania przestrzen

nego, województwa płockiego, gmina Oporów” — w ska
li 1:10 000 (załącznik Nr 1)

b) zasady uzbrojenia terenu — „plan zagospodarowania 
przestrzennego — uzbrojenie, województwo płockie, gmi
na Oporów” — w skali 1:10 000 (załącznik Nr 2)

c) plansza podstawowa — „plan szczegółowy zagospodaro
wania przestrzennego, Oporów” — w skali 1:10 000 (zał. 
Nr 3)

d) zasady uzbrojenia terenu — „plan szczegółowy zagospo
darowania przestrzennego — uzbrojenia, Oporów” — 
w skali 1:1 000 (zał Nr 4)

e) tekst „planu zagospodarowania przestrzennego — gmi
ny Oporów” (zał. Nr 5)

f) tekst „miejscowego planu szczegółowego zagospodarowa
nia przestrzennego wsi Oporów” (zał. Nr 6)

g) program rolniczego wykorzystania gruntów rolnych 
przewidzianych w planie zagospodarowania przestrzen
nego gminy Oporów na cele nierolnicze w okresie do 
2000 roku (zał. Nr 7)

§ 2

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy Oporów do kontynu
acji prac planistycznych zgodnie z ustaleniami i wytyczny
mi planu zagospodarowania przestrzennego gminy.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi gminy 

Oporów.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Antoni Mirosław Laska

Poz. 11

UCHWAŁA Nr IV/19/84
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W WITONI

z dnia 29 grudnia 1984 roku

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny 
na rok 1985

Gminna Rada Narodowa w Witoni działając na podsta
wie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o funduszu gminnym (Dz. U. Nr 52, poz. 269) postanawia:

§ 1

Uchwalić stawki świadczeń na fundusz gminny w wyso
kości:

1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed
nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia
łalność wytwórczą handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków, 2-krotnej stawki opłaty skarbo
wej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rze
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podat
kowego, za który dokonuje się wymiaru świadczeń 
na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod literą a, bez wzglę
du na rodzaj wykonywanej działalności, w wysokości 
2-krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na 
wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 
stycznia roku podatkowego, za który dokonuje się 
wymiaru świadczenia na fundusz.

2. Od osób fizycznych, osób prawnych nie będących jed
nostkami gospodarki uspołecznionej, które są właścicie
lami lub posiadaczami samoistnych nieruchomości nie 
związanych z gospodarstwem rolnym, lub wykonywaną 
działalnością wytwórczą, handlową lub usługową, oraz 
od jednostek gospodarki uspołecznionej, które na obsza
rze gminy są właścicielami lub posiadaczami nierucho
mości nie związanych z gospodarstwem rolnym lub 
działalnością przemysłową, handlową bądź usługową:
a) zł 20 od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawo
wego, a od domów letniskowych zł 40 od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości, ustalonej dla ce
lów ubezpieczenia ustawowego,

b) zł 30 za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, je
żeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) zł 0,15 za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo
wanej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekre
acyjnych 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 r.

\ . § 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Andrzej Anuszewski



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 12, 13, 14

Poz. 12

UCHWAŁA Nr III/17/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W GOSTYNINIE

z dnia 10 stycznia 1985 r.

o funduszu gminnym na rok 1985 i lata następne

Na podstawie art. 4 ust. 2 Ustawy z dnia 15 listopada 
1984 roku o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. 
U. Nr 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa w Gostyninie 
postanawia uchwalić stawki świadczeń na fundusz gminny 
jak niżej:

§ 1

1) Od właścicieli lub posiadaczy nieruchomości nie związa
nych z gospodarstwem rolnym;

a) 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 
budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia usta
wowego, a od domów letniskowych 45 zł od każdycn 
rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości, ustalonej dla 
celów ubezpieczenia ustawowego,

b) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudo
wanej jak i nie zabudowanej, a od działek rekreacyj
nych 0,30 zł za 1 m8 powierzchni gruntu.

2) Od jednostek gospodarki uspołecznionej, z wyjątkiem 
państwowych gospodarstw leśnych 0,2% wydatków na 
wynagrodzenia za pracę z roku poprzedzającego rok, za 
który uiszcza się świadczenie na fundusz z tytułu pro
wadzonej działalności nie podlegającej opodatkowaniu 
podatkiem rolnym.

3) Od państwowych gospodarstw leśnych 35 zł za 1 ha la
sów i gruntów leśnych.

4) Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed
nostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących dzia
łalność wytwórczą, handlową i usługową;

a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 
karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków 3-krotnej stawki opłaty skarbo
wej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rze
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podat
kowego, za który dokonuje się wymiaru świadczenia 
na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a bez względu na 
rodzaj wykonywania działalności 3-krotną stawkę 
opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie rze
miosła.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z 
wiązującą od dnia 1 stycznia

dniem powzięcia z mocą obo- 
1985 roku.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W GOSTYNINIE

Poz. 13

UCHWAŁA Nr III/18/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W GOSTYNINIE

z dnia 10 stycznia 1985 r.

w sprawie szczegółowego planu zagospodarowania prze
strzennego osiedla zabudowy jednorodzinnej we wsi Lucień

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35 z dnia 19 07 1984 r. 
poz. 185) w związku z art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. Nr 41 z dnia 28 07 83 r. poz. 185) postanawia się:

§ 1
Zatwierdza się szczegółowy plan zagospodarowania prze

strzennego osiedla zabudowy jednorodzinnej we wsi Lucień 
opracowany w 1982 r. przez Wojewódzkie Biuro Planowania 
Przestrzennego w Płocku — uwzględniający na działce Nr 
109 o pow. 5,25 ha we wsi Lucień będącej w użytkowaniu 
Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej w Lucieniu 33 działki 
pod budownictwo jednorodzinne i 4 działki pod budownic
two mieszkalno-usługowe.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od 
daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W GOSTYNINIE

Poz. 14

UCHWAŁA Nr IV/25/85
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

W KUTNIE

\ z dnia 24 stycznia 1985 roku

w sprawie ustanowienia Kierowników Wydziałów tereno
wymi organami administracji państwowej o właściwości 

szczególnej

Miejska Rada Narodowa na podstawie art. 137 ust. 3 usta
wy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. 
zmianami postanawia, co następuje:

§ 1
Ustanawia się Kierowników Wydziałów (jednostek rów

norzędnych) Urzędu Miejskiego w Kutnie terenowymi or
ganami administracji państwowej o właściwości szczegól
nej.

§ 2
W rozumieniu § 1 terenowymi organami administracji 

państwowej o właściwości szczególnej w Urzędzie Miejskim 
są:

1. Kierownik Wydziału Ogólno-Organizacyjnego,
2. Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego,
3. Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Miesz

kaniowej,
4. Kierownik Wydziału Geodezji, Gospodarki Gruntami 

i Rolnictwa,



Poz. 14, 15, 16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 9

i. Kierownik Wydziału Handlu, Drobnej Wytwórczości 
i Usług.

6. Kierownik Wydziału Komunikacji.
7. Kierownik Wydziału Kultury, Kultury Fizycznej i Tu

rystyki.
8. Inspektor Oświaty i Wychowania.
9. Szef Miejskiego Inspektoratu Obrony Cywilnej.

10. Przewodniczący Miejskiej Komisji Planowania.
11. Kierownik Wydziału Społeczno-Administracyjnego.
12. Kierownik Wydziału Urbanistyki, Architektury i Nad

zoru Budowlanego.
13. Kierownik Wydziału Zatrudnienia i Spraw Socjalnych.
14. Kierownik Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej.
15. Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego.

§ 3

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydento
wi Miasta.

§ 4

Uchwała nie wymaga złożenia sprawozdania.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 1985 roku 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

mgr Andrzej Malczak

Poz. 15

UCHWAŁA Nr 16/V/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W GÓRZE SW. MAŁGORZATY

z dnia 11 lutego 1985 r.

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Góra św. Małgorzaty na okres 

perspektywiczny do roku 2000

Działając na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z 1983 r.) § 7 ust 1 uch
wały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w spra
wie zasad i trybu sporządzania, uzgodnienia i zatwierdze
nia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
(M.P. Nr 31, poz. 135 z 1976 r.) Gminna Rada Narodowa 
uchwala co następuje:

§ 1
Zatwierdza się plan ogólny zagospodarowania przestrzen

nego gminy Góra św. Małgorzaty wg. zasad i ustaleń za
wartych w załącznikach stanowiących, rysunek planu i tekst 
planu ze zmianami zawartymi w protokole z Sesji.

a) „Plan zagospodarowania przestrzennego — plansza pod
stawowa woj. płockiego gm. Góra św. Małgorzaty” 
w skali 1:10 000 (załącznik nr 1),

b) „Plan zagospodarowania przestrzennego — uzbrojenie 
woj. płockiego gm., Góra św. Małgorzaty” w skali 1:10 000 
(załącznik nr 2),

c) „Plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego 
plansza podstawowa — Góra św. Małgorzaty” w skali 
1:10 000 (załącznik nr 3),

d) „Plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego — 
uzbrojenie, Góra św. Małgorzaty” w skali 1:10 000 (za
łącznik nr 4),

e) tekst „Planu zagospodarowania przestrzennego woj. 
płockiego, Góra św. Małgorzaty” (załącznik nr 5),

f) tekst „Miejscowego szczegółowego planu zagospodarowa
nia przestrzennego wieś Góra św. Małgorzaty woj. płoc
kie” (załącznik nr 6),

g) program rolniczego wykorzystania gruntów rolnych 
przewidzianych w planie zagospodarowania przestrzen
nego gminy Góra św. Małgorzaty na cele nierolnicze w 
okresie do 2000 roku (załącznik nr 7).

§ 2
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy Góra św. Małgorzaty 

do kontynuacji prac planistycznych zgodnie z ustaleniami 
i wytycznymi planu zagospodarowania przestrzennego gminy.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Góra św. Małgorzaty.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Ryszard Pesta

Poz. 16

UCHWAŁA Nr 29/VI/85
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

W ŁĘCZYCY

z dnia 12 lutego 1985 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek świadczeń 
na fundusz miejski

Miejska Rada Narodowa w Łęczycy działając na podsta
wie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, 
poz. 269) postanawia: w uchwale Nr 23/IV/84 Miejskiej 
Rady Narodowej w Łęczycy z dnia 27 grudnia 1984 r. w 
spravrie ustalenia stawek świadczeń na fundusz miejski 
wprowadzić następujące zmiany:

§ 1

§ 1 ust. 1, litera „a” otrzymuje brzmienie:

a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 
karty podatkowej lub płacących zamiast tych podatków 
opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku pła
cenia podatków:
— od zawodów budowlanych i mechaniki pojazdowej — 

3 krotnej,
— od krawców, stolarzy — 2 krotnej,
— od pozostałych — 1 krotnej,
stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia 
wykonania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 

roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz miejski.
W § 1 doda je się ust. 3 w brzmieniu:
„Zwolnić emerytów od wymiaru świadczeń na fundusz 
miejski”.

8 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta.



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 16, 17, 18

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Płockiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 
1 stycznia 1985 r.

PRZEWODNICZĄCY
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

Jan Kaczmarek

Poz. 17

UCHWAŁA Nr V/21/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W SZCZAWINIE KOŚCIELNYM

z dnia 28 lutego 1985 r.

o zatwierdzeniu szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego osiedla jednorodzinnej zabudowy mieszka

niowej w Szczawinie Kościelnym

Działając na podstawie art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te
rytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 z 1983 r.) oraz § 7 ust. 
1 Uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. 
w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwier
dzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzen
nego M.P. Nr 31 poz. 135 z 1976 r. postanawia się:

§ 1
Zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania prze

strzennego osiedla jednorodzinnej zabudowy mieszkaniowej 
w Szczawinie Kość., sporządzony przez Wojewódzkie Biuro 
Planowania Przestrzennego w Płocku, przyjęty i zaakcep
towany na posiedzeniu Rady Technicznej WBPP w Płocku 
z dnia 6 03 1984 r., stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2

Uwzględnić w zatwierdzonym w § 1 planie zagospo
darowania przestrzennego osiedla jednorodzinnej zabudowy 
mieszkaniowej w Szczawinie Kościelnym, zgłoszony wnio
sek Ob. Zdzisława Dubielaka o pozostawienie w dotychcza
sowym miejscu zbieracza melioracyjnego i zobowiązanie 
właścicieli działek, przez które tenże zbieracz przechodzi do 
zachowania w dotychczasowej formie przy wykonaniu ro
bót budowlanych oraz wstępu na nieruchomości podczas 
konserwacji tegoż zbieracza.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Szczawin Kościelny.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Jerzy Sochacki

Poz. 18

ZARZĄDZENIE Nr 11/84 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY 
GĄBIN

z dnia 15 października 1984 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego pod osiedle „Leś
na” i jego podziału pod normatywne działki budowlane w 
oparciu o szczegółowy plan zagospodarowania przestrzenne

go tego osiedla

W oparciu o art. 5 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere
nach budownictwa jednorodzinnego oraz o podziale nieru
chomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192), 
rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu usta
lania rozgraniczenia i podziału terenów budownictwa jedno
rodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. 
U. Nr 35, poz. 242) i art. 37, ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 
1975 r. o dwustopniowym podziale administracyjnym 
Państwa oraz o zmianie ustawy o radach narodowych (Dz. 
U. Nr 16, poz. 91) zarządzam:

§ 1
Zgodnie ze szczegółowym planem zagospodarowania 

przestrzennego zatwierdzonym Uchwałą Nr XVII/56/81 z 
dnia 19 01 1981 r. Rady Narodowej Miasta i Gminy Gąbin 
przeznacza się pod budownictwo jednorodzinne teren osiedla 
LEŚNA o pow. 4,43 ha przy ul. Rogatki Gostynińskie, 
Marchlewskiego i Leśnej.

§ 2

Teren, o którym mowa w § 1, zostaje równocześnie po
dzielony na działki budowlane, zgodnie z projektem podzia
łu (załącznik Nr 1) i rejestrem gruntów (załącznik Nr 2) 
sporządzonym przez OPGK w Ursusie, Zakład Terenowy 
Nr 2 w Płocku z dnia 5 08 1982 r. Nr Gb-Z/94/82.

§ 3

W okresie wyłożenia projektu podziału i szczegółowego 
planu zagospodarowania przestrzennego w dniach 12—27 05- 
-1980 r. wpłynęło pięć odwołań od zainteresowanych osób, 
które nie wyrażają zgody na podział działek stanowiących 
ich własność.

§ 4

Na niniejszym terenie budowlanym w ramach terenowych 
planów gospodarczych, zgodnie z zaleceniem art. 6 Ustawy 
zostaną wybudowane następujące urządzenia komunalne:

1. Sieć elektryczna z terminem rozpoczęcia dnia 1 01 1986 r. 
i zakończenia 31 12 1986 r.

2. Sieć wodociągowa z terminem rozpoczęcia robót od dnia 
1 04 1987 r. i zakończenia dnia 31 12 1988 r.

3. Ulice z terminem rozpoczęcia robót od dnia 1 01 1986 r. 
i. zakończenia do dnia 31 12 1988 r.

4. Sieć kanalizacji sanitarnej po wybudowaniu oczyszczalni 
ścieków w m. Gąbin.

§ 5
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym zarządze

niem o ustaleniu „terenu budowlanego”, z wyjątkiem dzia
łek które właściciele (współwłaściciele), zgodnie z art. 8 
Ustawy, zachowali na własność, lub które zostały w trybie 
art. 9 nadane na własność członkom rodzin właścicieli de
cyzjami administracyjnymi Naczelnika Miasta, stwierdzają
cymi lub nadającymi własność działek, przechodzą z mocy 
prawa (zgodnie z art. 5 Ustawy) na własność Państwa po 
upływie 2 miesięcy od daty wejścia w życie niniejszego za
rządzenia, wolne od ciążących na nich praw rzeczowych 
ograniczonych i innych obciążeń.



Poz. 18 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Str. 11

§ 6

Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które prze
szły na własność Państwa, dotychczasowi właściciele (współ
właściciele) otrzymują na warunkach określonych w art. 10 
Ustawy (z późniejszymi zmianami — Dz. U. Nr 48 z 1973 r. 
poz. 282).

Rozstrzygnięcia w tym zakresie nastąpią w postępowaniu 
administracyjnym prowadzonym przez Zakład Gospodarki 
Terenami w Gostyninie.

§ 7

Właściciele lub wieczni użytkownicy działek położonych 
na ustalonym terenie budowlanym powinni przystąpić, 
zgodnie z art. 12 Ustawy do ich zabudowy w ciągu dwóch 
lat i zakończyć w ciągu czterech lat.

Terminy te biegną dla właścicieli działek od dnia, w któ
rym decyzja stwierdzająca lub nadająca własność działki 
stała się ostateczną (prawomocną), a dla wieczystych użyt
kowników od dnia zawarcia umowy o nadanie terenu w 
wieczyste użytkowanie.

§ 8
Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Gospo

darki Komunalnej, Geodezji i Gospodarki Terenami.

§ 9
Zarządzenie wchodzi w życie w dwa miesiące od chwili 

agłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc
kiego.

NACZELNIK MIASTA I GMINY
Henryk Paluch



/■z.

Dziennik Urzędowy redaguje Urząd Wojewódzki — Wydział Prawny, 
ul. Kolegialna 15, 09-402 Płock
Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo- Gospodarczy, ul. Kolegialna 15, 09-402 Płock,
tel. 229-25, konto nr 61001-840-225 NBP O. Płock.

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych nume
rów Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 
15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Odbiorca: opłata pocztowa 
zryczałtowana

Prenumerata wynosi:
a) roczna ze skorowidzem — 120,— zł
b) półroczna bez skorowidzu — 60,— zł 
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.

PDA 14-2712-4-31/321/33 1322 500 szt. f. A4


